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Årsberetning for NOF avd. Aust-Agder kalenderåret 2020 
  

Foreningen hadde per 31.12.2020 281 medlemmer (255 i 2019). Av dette var 12 medlemmer i Setesdal 

lokallag og 31 navngitte familiemedlemmer fordelt på 13 familiemedlemskap. Det har vært liten økning 

i rekrutteringa fra 36 nye i 2019 til 39 i 2020. Samtidig var det 15 medlemmer som avsluttet 

medlemskapet i 2020 mot 9 i 2019. 

Fuglevernarbeid, høringsuttalelser m.m. 

• Søknad om midler til Prosjekt innlandshekkende måker i Aust-Agder sendt Fylkesmannen 

• Søknad om midler til vipeprosjektet i 2020 sendt Fylkesmannen 

• Deltakelse i rådgivende utvalg om besøksstrategi for Raet nasjonalpark 

• Foredrag om fuglelivet i Raet nasjonalpark på Naturvernforbundet Arendals årsmøte 27. februar 

• Innspill til NVE ang. planer om vindkraft i Froland, Åmli og Bygland 

• Innspill til planer om vindkraft på Befjell og Bjørnstigfjellet i Froland (Også publisert i 

Frolendingen 02.09.20) 

• Innspill til planer om vindkraft på Urdehei og Lauvdalsheia i Bygland 

• Innspill til planer om vindkraft på Bjørnstigfjellet i Åmli 

• Klage på tillatelse til aktiviteter i Hovekilen 

• Klage på dispensasjon fra byggeforbud i strandsonen på Hove sammen med Naturvernforbundet 

Arendal 

• Innspill til nasjonalparkstyret ang. Canvas Hoves søknad om aktiviteter i Hovekilen 

• Leder deltok på markering mot vindkraft i Lyngdal 3. juli 

• Deltakelse på "Tur med mening", i regi av Våre Strender, Raet nasjonalpark m.fl., under den 

nasjonale strandryddeaksjonen i september 

• Jan Helge Kjøstvedt deltok på markering mot vindkraft i Lillesand 5. september 

Organisasjon 

• Vipeprosjektet. Midler ble tildelt fra Fylkesmannen også i 2020. Midler tildelt i 2019 er utbetalt 

til deltakerne for dette året.   

• Prosjekt innlandshekkende måker i Aust-Agder mottok støtte fra Fylkesmannen. 

• Uformelle samtaler med leder for NOF avd. Vest-Agder og leder av NOF sentralt angående en 

eventuell framtidig sammenslåing av fylkeslagene i Aust- og Vest-Agder. 

• Planlegging av sentralt årsmøte i Aust-Agder i 2021. Mette Berg Nielsen er leder av 

planleggingsgruppa. 

• Det er søkt om støtte til jubileumsbok fra Bess Jahres stiftelse mfl. Ingen søknader er så langt 

innvilget. 

• Leder har vært i møte med representant for Kuben om avhending av arkivet vårt til Aust-Agder 

museum og arkiv (AAma). Endelig avtale skrives når gammelt arkivmateriale er mottatt fra 

diverse lagerplasser slik at materialet kan leveres mest mulig komplett. 

• Medlemsansvarlig har sendt velkomstbrev og blad til alle nye medlemmer. Det er god orden i de 

sentrale medlemslistene nå.  

• NOF avd. Aust-Agders område på NOFs sentrale nettsider fungerer godt. I tillegg til 

årsmøtepapirer, høringsuttalelser og liknende ble det publisert 28 små og store saker i 2020, bl.a. 

om foreningas aktiviteter. www.agderfugl.net har lenker til NOF-sidene. 

• Helge Venaas deltok på sentralt årsmøte på Gardermoen 05.09.20. 

• Friskus aktivitetskalender for Arendal har vært lite benyttet på grunn av mange korona-

avlysninger. 

• En del aktiviteter har vært annonsert i Naturlosen til Friluftsrådet sør. 

http://www.agderfugl.net/
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• Grimstad vertshus har vist seg å være et godt erstatningslokale for Kroverten til medlemsmøter. 

• Meldingstjenesten «Fuglealarm Aust-Agder» hadde ved utgangen av 2020 241 medlemmer. 

• Klubbhuset Såda har vært lite i bruk. Canvas Hove er informert om utbedringsbehov, men de 

avventer fremdeles reguleringsplan før de foretar seg noe.  

• Styret har undersøkt forskjellige alternativer til Såda som lager/klubhus uten å komme i havn så 

langt. 

 

Styret 

Styret har etter årsmøtet i 2020 bestått av følgende personer: 

Leder:                     Helge Venaas, Arendal 

Kasserer:                   Hege Ødegård, Lillesand 

Sekretær:                 Mette Berg Nielsen, Arendal  

Styremedlem:          Knut Olav Raen, Birkenes 

Styremedlem:        Rune Skåland, Arendal  

Styremedlem:             Leif Fage, Tvedestrand 

Varamedlem:   Egil Eriksen, Risør  

 

Styret har hatt fem styremøter i 2020: 15.01 (hos Terje), 16.02 (hos Helge), 12.05 (på Såda), 30.06 (hos 

Mette) og 13.10 (hos Helge). På grunn av koronarestriksjoner har en del enkeltsaker blitt behandlet pr. 

e-post iht. vedtektenes § 3.6. 

 

 

Økonomi 
Årsregnskapet for 2020 var ferdig revidert og godkjent 14. mars 2020 og viser et driftsresultat, der 

prosjektregnskap ikke er inkludert, på kr. 19 644,73 i underskudd, (kr. 830,49 i underskudd i 2019). 

 

Inntektene var på kr. 79 989,32 (76 191,91 kr i 2019) og utgiftene på kr. 99 634,05 (77 022,40 kr. i 

2019). 

 
Revisor: 

Per Kristensen 
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Fugler i Aust-Agder (FiAA)  

 
Ved utgangen av 2020 hadde NOF mottatt betaling for 228 lokale tillegg for Aust-Agder (217 i 2019), 

dvs. abonnement på FiAA. Tre av disse har hatt halv pris (junior). Av de 228 var i underkant av 180 

registrert som medlemmer av NOF avd. Aust-Agder. De resterende var medlemmer av andre fylkeslag 

og abonnenter uten medlemskap i NOF. Medlemsbladet sendes også til en del «gratisabonnenter» (andre 

foreninger, skoler m.m.) inklusive redaksjonsmedlemmene som får bladet gratis. Fugler i Aust-Agder nr. 

1-2020 ble totalt distribuert til 261 mottakere. I tillegg har nye medlemmer fått tilsendt siste utgave av 

medlemsbladet. 

 

FiAA har utkommet med ett innholdsrikt nummer: 
• Nr. 1 (sidene 1-64), redaksjonen avsluttet 12.05.2020.  

 

Utgivelsen av nr. 2-2020 er utsatt til våren 2021 på grunn av at redaksjonsmedlemmene også er 

medlemmer av bokkomitéen for jubileumsboka og har hatt svært mye arbeid med denne.  

 

Trykt med fargetrykk av Erik Tanche Nilssen AS (Skien).  

  

Redaksjonens sammensetning: 

Inge Selås   redaktør  

Hege Ødegård  utformingsansvarlig 

Jan Helge Kjøstvedt  redaksjonsmedlem 

Terje Lislevand redaksjonsmedlem 

  

Aktiviteter/tilbud til medlemmene 

Årsmøtet i 2020 (årsmøte for kalenderåret 2019) ble avholdt på Flademoen kretslokale på Tromøy 27. 

mai. 18 personer møtte opp. For øvrig har foreningen avholdt eller deltatt på følgende arrangementer:  

01.01: Birdrace 2020 (25 deltakere)       

26.01: Tur til Bliksund/Røynevardsfjorden (6 oppmøtte) 

26. og 27.01: Hagefugltelling  

13.02: Temakveld på Grimstad vertshus om bestandsvariasjoner hos skogshøns (28 deltakere) 

23.02: Tur til Hasseltangen (17 deltakere) 

10.03: Strandryddedag på Tromlingene (Arr. Våre strender) (To NOF-medlemmer deltok) 

10.03: Fuglekassesnekring (2 deltakere, antakelig fordi Covid 19 hadde meldt sin ankomst) 

18.04: Spettetur til Gulspettvann naturreservat i Risør kommune (Avlyst pga. korona-restriksjoner) 

22.04: Tur til Tromlingene (Avlyst på grunn av koronarestriksjoner) 

07.05: Fuglesangtur til Sagvannet (Avlyst på grunn av koronarestriksjoner) 

12.05: Tur til Havsøy (Avlyst pga. dårlig vær) 

Mai: Naturens dag på Bjørnebo/Fuglenes dag (Avlyst på grunn av koronarestriksjoner) 

23.05: Fuglesangtur i Høvåg (4 deltakere) 

07.06: Nattsangertur til Inntjore og omegn (Avlyst på grunn av koronarestriksjoner) 

19.08: Rovfugltur til Løddesøl (15 deltakere) 

23.08: Tur til Tromlingene (16 deltakere) 

01.09: Stand på Gulrotfestivalen på Bjellandstrand (Avlyst på grunn av koronarestriksjoner) 

13.–15.09.: Foreningstur til Lista (11 deltakere) 

20.09: Ringmerking i Indresund i Høvåg (Ikke på programmet, men melding sendt medlemmene noen 

dager i forkant) (8 deltakere) 
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27.10: Kosekveld på Grimstad vertshus (15 deltakere) 

21.11: Stand på Felleskjøpet i Grimstad. (Godt oppmøte) 

27.11: Julemøte på Grimstad vertshus i Lillesand (Avlyst på grunn av koronasituasjonen) 

 

 

Aktivitetsnivået blant medlemmene er fremdeles høyt, og varslingstjenesten Band Aust-Agder er mye 

brukt. Til sammen er 234 ulike arter rapportert i Aust-Agder i 2020 (men ikke alle er behandlet av LRSK 

ennå). Oversikt over antall arter rapportert i kommunene er vedlagt. 

Foreningas teleskoper og kikkerter har vær i bruk på turer og har sirkulert blant flere medlemmer i løpet 

av året. Det meste av utstyret blir oppbevart hjemme hos leder, men for å gjøre det enklere å låne ut, har 

Egil Eriksen i Risør et teleskop og en kikkert og Hege Ødegård i Lillesand et teleskop. Det er utarbeidet 

en låneavtale som innebærer at den som låner utstyret utenfor foreningens arrangementer dekker tap og 

skade på utstyret. 

 

Lokallag 

Det er ett lokallag i fylket. Setesdal lokallag og NOF avd. Aust-Agder har i 2020 hatt endel kontakt i 

forbindelse med arbeidet med jubileumsboka og arbeid mot utbygging av vindkraftverk i Setesdal.  

                                                                                                                                                                                                          

Komiteer 

Valgkomité: 

Trond Nilsen 

Sven Inge Marcussen 

  

LRSK-komité:  

Rolf Jørn Fjærbu, Grimstad (sekretær) 

Jan Helge Kjøstvedt, Lillesand (sekretær) 

Jan Michaelsen, Lillesand  

Frode Steffensen, Arendal 

Jon Gogstad Thorsen, Grimstad 

 

Aust-Agders rapporterings- og sjeldenhetskomité (LRSK) avholdt møte 3. desember for å godkjenne 

sjeldne observasjoner fra 2017 og 2018, samt suppleringer fra tidligere år. Noe tid har også gått med til 

opplæring i bruken av verktøyet i www.artsobservasjoner.no. 

 

Komité for jubileumsbok:  

Jan Helge Kjøstvedt, Lillesand 

Sven Inge Marcussen, Tvedestrand 

Rolf Jørn Fjærbu, Grimstad 

Hege Ødegård, Lillesand 

Inge Selås, Vegårshei (redaktør) 

 



Side 5 av 7 

 

Komité for jubileumsbok har hatt jevnlige møter gjennom året og har gjort et omfattende arbeid med å 

hente inn tekster, skrive artikler, lese korrektur m.m. Boken blir omfattende, noe som også har resultert i 

mange korrekturrunder. Planlagt utgivelse er våren 2021. 
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Prosjekter 

Foreningen har i 2020 hatt følgende prosjekter i gang: 

Vipeprosjektet       v/Jan Helge Kjøstvedt 

Registrering av innlandshekkende måker    v/Jan Helge Kjøstvedt 

 

Diverse 

Vi vil rette en ekstra takk til følgende personer: 

• Salve Håkedal, som har hatt ansvaret for hjemmesiden vår på www.agderfugl.net.  

 

• Per Kristensen, som har vært foreningens revisor også i 2020. 

• Takkes bør også de som regelmessig bidrar med stoff til bladet. Dere gjør arbeidet enklere for 

redaktøren og resten av redaksjonen. 

• Også i år må vi også få takke alle som bidrar til arbeidet med jubileumsboka med bilder, tekster, 

korrekturlesing m.m. En spesiell takk rettes til Inge Selås for sin utrettelige innsats som redaktør. 

 

  

    

 

 

 

 

       Mette Berg Nielsen                      Helge Venaas              Hege Ødegård            

              -sekretær-                                   -leder-                                           -kasserer-  
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Vedlegg 

 

Antall arter rapportert i  

www.artsobservasjoner.no 2019 og 2020* 
 

      Navn 2019 2020 

 Risør 169 167 

 Grimstad 216 207 

 Arendal 211 214 

 Gjerstad 73 88 

 Vegårshei 83 94 

 Tvedestrand 161 153 

 Froland 110 113 

 Lillesand 176 180 

 Birkenes 121 120 

 Åmli 98 90 

 Iveland 76 57 

 Evje og Hornnes 108 112 

 Bygland 87 94 

 Valle 95 106 

 Bykle 97 104 

 Aust-Agder 244 234 

 

*Ikke alle er behandlet av LRSK  
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